

Braniewo, dnia 14.11.2023 r.

OR.271.1.16.2023.KG

w/g rozdzielnika

Wyjaśnienie treści zapytania cenowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego dla zamówienia poniżej 130 000,00 zł netto na „**Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 2 w Braniewie”**”.

I. Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Wnoszę o usunięcie z projektu umowy zapisu w paragrafie 6 o prawach autorskich w pkt. 2b cyt. „z prawem do dokonywania w nich zmian”, jest to zapis naruszający osobiste prawa autorskie, które zgodnie z prawem są niezbywalne. Zapis taki wymusza zgodę autora na rezygnację z przysługujących niezbywalnych praw osobistych, dlatego protestuję i proszę o jego usunięcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Zapis ma na celu zapewnienie Zamawiającemu możliwości swobodnego dokonywania zmian w dokumentacji będącej przedmiotem umowy i wynika z treści przepisu art. 46 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2509). Zezwolenie na wykonywanie zależnego prawa autorskiego ma charakter majątkowy, a zatem jest przenoszalne i może być przedmiotem umowy (por. wyr. Sądu Apelacyjnego w Krakowie z dnia 4.4.2016 r., I Acz 473/16²).

Pytanie nr 2:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność docieplenia ścian budynku, stropu ostatniej kondygnacji, pow. dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres

Pytanie nr 3:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność wymiany stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres

Pytanie nr 4:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność wykonania modernizacji instalacji c.o. w całym budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres.

Pytanie nr 5:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność wykonania modernizacji węzła co (o ile przedszkole jest podłączone jest do m.ś.ć)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres.

Pytanie nr 6:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność wykonania modernizacji instalacji ciepłej wody użytkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 7:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność wykonania wymiany instalacji oświetleniowej w całej szkole?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres wraz z oprawami.

Pytanie nr 8:

Czy należy wycenić maksymalny zakres prac projektowych tzn. założyć konieczność zamontowania paneli fotowoltaicznych na dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 9:

Co z wentylacją? Czy projektować instalację wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 10:

Rozumiem, że do tego należy wykonać przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie i STWiOR?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres

Pytanie nr 11:

Co z instalacjami gniazdowymi i niskoprądowymi, czy Inwestor nie chce przy okazji uzupełnienia projektowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić ten zakres.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta
Zastępca Burmistrza

Sporządziła: Katarzyna Gapski, tel. 55 644 0142